СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 11.11.2015 г. № 17 «О налоге на имущество физических лиц»

  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

          1. Внести в решение Совета народных депутатов от 11.11.2015 г. № 17 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
         1.1.Пункт 3 решения исключить.
          2. Решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов  Новомакаровского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
         3. Решение  вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                                          И.Н.Тарасов

11.12.2015 г. № 26
с. Новомакарово
[bookmark: _GoBack]